
1

7 4 . me chan i zo vaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 77117/2020-6142 Bučovice 9. března 2020
Přílohy: 1/2

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ č. 1
(Rámcová dohoda Sp. Zn.: SpMO 17863/2019-6142)

PRODÁVAJÍCÍ:
TenTex line s.r.o.
Jednořadá 1123/35
160 00 Praha 6 - Bubeneč
IČ: 05462711
DIČ: CZ05462711
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 264059
Jejímž jménem jedná:
Jednatel
Ing. Vít Erben

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

KUPUJÍCÍ:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1
160 00 Praha 6 – Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6, č.j.:
229215/04/006901/5879 č. spisu 1632/2004
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel
podplukovník Ing. Dalibor Spáčil
VÚ 6142 Bučovice
Sokolovská 1,685 01 Bučovice
Bankovní spojení: ČNB, Správa 701,
Na Příkopě 28, Praha
Číslo účtu: 404881/0710

Tato výzva k poskytnutí plnění (dále jen Výzva) se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Na základě Rámcové dohody Sp. Zn.: SpMO 17863/2019-6142 u Vás objednáváme zboží uvedené
v příloze č. 1 této Výzvy.

Cena včetně DPH: 1 192 636,5Kč.
Slovy jedenmilionstodevadesátdvatisícšestsettřicetšest a 50/100 CZK.
Náklady nad rozsah této Výzvy nebo překročení výše uvedené ceny jdou k tíži dodavatele.

Požadovaná doba dodání zboží: do 31. 7. 2020
Splatnost faktury je 30 dní.
Tato výzva má 1 přílohu o 2 listech.

Pokud budou u zdanitelného plnění prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109 a tohoto zákona.
Za objednavatele vyřizuje: por. Bc. Vilém Trumpeš,
faxové spojení

V Bučovicích dne: V Praze dne:

Za kupujícího Za prodávajícího

Velitel Jednatel
podplukovník Ing. Dalibor Spáčil Ing. Vít Erben



2

Příloha 1 k Výzvě č. 1 (k RD Sp. Zn.: SpMO 17863/2019-6142)

Nákup náhradních dílů pro stan vz. 65

P.č. Požadovaný materiál/služba NIPEZ MJ

Cena
za 1
MJ
bez

DPH

Cena
za 1 MJ
s DPH

Počet
MJ

Cena
celkem s

DPH

1

Díl čelní přední S 65
- materiál bavlněná plachtovina s nehořlavou, hydrofobní a
fungicidní úpravou, v barvě khaki; základní rozměr: šířka 6
m, délka 3 m; spojení s čelním zadním dílem nebo s
nástavným dílem zajištěno dvojitým šněrováním pomocí
oliv a poutek; díl je opatřen vchodovým přístřeškem,
uzavíratelným z obou stran zdrhovacími závěsy, vlastní
vchod v šířce 140 cm a výšce 180 cm; na dolním okraji
celého dílu je našita silonová/nylonová/PVC zástěra; na
vyztužovací popruhy okapové hrany na vnitřní straně dílu
jsou našity olivky pro připnutí oteplovací a hygienické
vložky; na každé vnitřní stěně jsou našity tkalouny pro
připevnění dílu k bočním podpěrám; všechny otvory
podpěry jsou vyztuženy kovovými oky; díl je opatřen 2
otvory pro zasunutí oken z plexiskla o rozměru 49 cm x 57
cm, výplň síťovina 250g/m² s pevností po osnově
1900N/5cm pásek a po útku 1825N/5cm pásek; okna jsou
z vnější strany opatřena krytem z materiálu stanovéhu
dílu, s možností srolování nad oknem a uchycení na
olivky; v přední horní části dílu je otvor pro uložení dýmové
vložky o rozměru 45 cm x 56 cm, opatřený z vnější strany
krytem z materiálu stanového dílu a s možností uchycení
na olivky; díl lze používat během celého roku při
venkovních teplotách a relativní vlhkosti v minimálním
rozmezí od -35 do +70 °C a od 30 do 80 %; díl musí být
plně kompatibilní s díly soupravy stanu vz. 65 (6x6) a
dodán včetně uzavíratelného obalu z PVC v barvě stanu s
našitými nosnými uchy; díl i obal musí být označeny
černou nevypratelnou barvou na textil/PVC, velikost
písma: výška 5 cm, šířka 3,5 cm, tloušťka 1 cm, označení
bude obsahovat zkratku názvu stanu a dílu (S - 65 ČP),
značku výrobce a rok výroby.

39522530-
1

ks 39022,5



3

2

Díl čelní zadní S 65
- materiál bavlněná plachtovina s nehořlavou, hydrofobní a
fungicidní úpravou, v barvě khaki; základní rozměr: šířka 6
m, délka 3 m; spojení s čelním předním dílem nebo s
nástavným dílem zajištěno dvojitým šněrováním pomocí
oliv a poutek; díl je opatřen vchodovým přístřeškem,
uzavíratelným z obou stran zdrhovacími závěsy, vlastní
vchod v šířce 140 cm a výšce 180 cm; na dolním okraji
celého dílu je našita silonová/nylonová/PVC zástěra; na
vyztužovací popruhy okapové hrany na vnitřní straně dílu
jsou našity olivky pro připnutí oteplovací a hygienické
vložky; na každé vnitřní stěně jsou našity tkalouny pro
připevnění dílu k bočním podpěrám; všechny otvory
podpěry jsou vyztuženy kovovými oky; díl je opatřen 2
otvory pro zasunutí oken z plexiskla o rozměru 49 cm x 57
cm, výplň síťovina 250g/m² s pevností po osnově
1900N/5cm pásek a po útku 1825N/5cm pásek; okna jsou
z vnější strany opatřena krytem z materiálu stanovéhu
dílu, s možností srolování nad oknem a uchycení na
olivky; v přední horní části dílu je otvor pro uložení dýmové
vložky o rozměru 45 cm x 56 cm, opatřený z vnější strany
krytem z materiálu stanového dílu a s možností uchycení
na olivky; díl lze používat během celého roku při
venkovních teplotách a relativní vlhkosti v minimálním
rozmezí od -35 do +70 °C a od 30 do 80 %; díl musí být
plně kompatibilní s díly soupravy stanu vz. 65 (6x6) a
dodán včetně uzavíratelného obalu z PVC v barvě stanu s
našitými nosnými uchy; díl i obal musí být označeny
černou nevypratelnou barvou na textil/PVC, velikost
písma: výška 5 cm, šířka 3,5 cm, tloušťka 1 cm, označení
bude obsahovat zkratku názvu stanu a dílu (S - 65 ČP),
značku výrobce a rok výroby.

39522530-
1

ks 39809

3

Díl nástavný S 65
- materiál bavlněná plachtovina s nehořlavou, hydrofobní a
fungicidní úpravou, v barvě khaki; základní rozměr: šířka 6
m, délka 3 m; spojení s čelním předním a čelním zadním
dílem stanu zajišťuje dvojité šněrování pomocí oliv a
poutek; na dolním okraji stěn je našita
silonová/nylonová/PVC zástěra; na vyztužovací popruhy
okapové hrany z vnitřní strany jsou našity olivky pro
připnutí oteplovací a hygienické vložky, na každé stěně
zevnitř jsou našity tkalouny, kterými se díly přivazují k
bočním podpěrám; otvory pro boční a střední podpěry jsou
vyztuženy kovovými oky; díl je opatřen 2 otvory pro
zasunutí oken z plexiskla o rozměru 49 cm x 57 cm, výplň
síťovina 250g/m² s pevností po osnově 1900N/5cm pásek
a po útku 1825N/5cm pásek, okna jsou z vnější strany
opatřena krytem ze stejného materiálu jako je stanový díl s
možností srolování nad každým oknem a uchycení na
olivky; díl lze používat během celého roku při venkovních
teplotách a relativní vlhkosti v minimálním rozmezí od -35
do +70 °C a relativní vlhkosti od 30 do 80 %; díl m usí být
plně kompatibilní s díly soupravy stanu vz. 65 (6x6) a
dodán včetně uzavíratelného obalu z PVC v barvě stanu s
našitými nosnými uchy; díl i obal musí být označeny
černou nevypratelnou barvou na textil/PVC, velikost
písma: výška 5 cm, šířka 3,5 cm, tloušťka 1 cm, označení
bude obsahovat zkratku názvu stanu (S - 65 N), značku
výrobce a rok výroby.

37414000-
3

ks 32549

Celkem: 1 192 636,50 Kč


